



Veggerby Capital ApS

Jernbanegade 19
9670 Løgstør
CVR-nr. 10084261

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2020

Peter Veggerby Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Veggerby Capital ApS

Jernbanegade 19

9670 Løgstør

CVR-nr.: 10084261

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Veggerby Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.079 t.kr, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 62.047 t.kr. pr. 31.12.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(359.288)	(375.464)
Personaleomkostninger	1	8.125	(66.797)
Af- og nedskrivninger	2	(19.181)	81.784
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		(573.324)	215.731
Driftsresultat		(943.668)	(144.746)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		873.062	1.697.063
Andre finansielle indtægter	3	1.369.024	114.470
Andre finansielle omkostninger	4	(161.713)	(25.419)
Resultat før skat		1.136.705	1.641.368
Skat af årets resultat	5	(58.016)	13.355
Årets resultat		1.078.689	1.654.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.078.689	1.654.723
Resultatdisponering		1.078.689	1.654.723

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.893	31.424
Indretning af lejede lokaler		567	3.967
Materielle aktiver	6	88.460	35.391
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.872.724	50.999.662
Andre tilgodehavender		1.130.000	1.130.000
Finansielle aktiver	7	53.002.724	52.129.662
Anlægsaktiver		53.091.184	52.165.053
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	84.405
Aktiver bestemt for salg		17.666.604	9.265.633
Varebeholdninger		17.681.604	9.350.038
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.826.028	3.691.970
Udskudt skat		266.000	141.900
Andre tilgodehavender		884.127	908.952
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	79.355
Tilgodehavender		2.976.155	4.822.177
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.219.763	11.726
Værdipapirer og kapitalandele		5.219.763	11.726
Likvide beholdninger		927.736	1.151.245
Omsætningsaktiver		26.805.258	15.335.186
Aktiver		79.896.442	67.500.239

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.167.724	50.294.662
Overført overskud eller underskud		10.379.183	10.173.556
Egenkapital		62.046.907	60.968.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.620.557	6.407.152
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.862	97.121
Skyldige sambeskatningsbidrag		182.116	0
Anden gæld		0	12.748
Kortfristede gældsforpligtelser		17.849.535	6.532.021
Gældsforpligtelser		17.849.535	6.532.021
Passiver		79.896.442	67.500.239

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	50.294.662	10.173.556	60.968.218
Årets resultat	0	873.062	205.627	1.078.689
Egenkapital ultimo	500.000	51.167.724	10.379.183	62.046.907

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	(8.125)	66.457
Andre personaleomkostninger	0	340
	(8.125)	66.797
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	19.181	21.396
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(103.180)
	19.181	(81.784)

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.702	59.153
Renteindtægter i øvrigt	0	247
Dagsværdireguleringer	1.258.922	0
Øvrige finansielle indtægter	55.400	55.070
	1.369.024	114.470

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	157.117	3.872
Renteomkostninger i øvrigt	2.748	2.753
Dagsværdireguleringer	0	3.894
Øvrige finansielle omkostninger	1.848	14.900
	161.713	25.419

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	182.116	0
Ændring af udskudt skat	(124.100)	66.000
Refusion i sambeskatning	0	(79.355)
	58.016	(13.355)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	348.809	53.500
Tilgange	72.250	0
Afgange	(291.193)	0
Kostpris ultimo	129.866	53.500
Af- og nedskrivninger primo	(317.385)	(49.533)
Årets afskrivninger	(15.781)	(3.400)
Tilbageførsel ved afgang	291.193	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(41.973)	(52.933)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.893	567

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	705.000	1.130.000
Kostpris ultimo	705.000	1.130.000
Opskrivninger primo	50.294.662	0
Andel af årets resultat	873.062	0
Opskrivninger ultimo	51.167.724	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.872.724	1.130.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
